(تبیین الحقائق، کتاب البیوع، ج 4، ص 131، مطبوعه ملتان)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

محمد عرفان مدنی

الجواب صحیح

مفتی محمد ہاشم خان عطاری

07 رمضان المبارک 1444ھ / 29 مارچ 2023ء